et
TRIBUNALE DI LOCRI

SEZIONE CIVILE

DECRETO DI DISTRIBUZIONE ORARIA DI UDIENZA

I1 GOP dott.ssa Antonella Lupis, in sostituzione della Dott.ssa Maria Grazia Galati;
Considerato che per I'udienza del 23.3.2023, in linea con le indicazioni previste
per la trattazione delle udienze in pendenza delle misure stabilite per I'emergenza
epidemiologica, sono fissate n.11 cause di presenza.
Atteso che, per evitare assembramenti nell'aula di udienza, cosi come nel
corridoio antistante alla stessa. & necessario indicare le fasce orarie entro le quali
verranno chiamate le cause che dovranno essere trattate;

DISTRIBUISCE
La trattazione delle cause secondo la tabella sotto riportata.
Si manda alla Cancelleria per la comunicazione di rito e anche agli eventuali
consulenti che dovranno comparire.

Locri, 6 marzo 2023

.G
F.to t.sfa Antonella Lupis
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ORE 9.00 -10.00
CAUSE

514/2022
1657/2022
362/2022

372/2022

ORE 10.00-11,00

400/2022
102/2022



494/2018
1350/2020

ORE 11.00-12.00
CAUSE

198/2021

1132/2021
1203/2021



